Pärast kauba tarnimist, hooldus- ja juhendmaterjalide üleandmist, esmase kaupade 

kasutamise koolituse läbiviimist ja punktis 2.2 nimetatud akti allkirjastamist on müüjal 

õigus lepinguga kokkulepitud tasule. 

3. Tasu 

3.1. Ostja maksab müüjale kauba eest 19 197,00 (üheksateist tuhat sada üheksakümmend 

seitse eurot ilma käibemaksuta; 

3.2. Ostja tasub kauba eest müüja poolt esitatud arve alusel. Müüja esitab arve 

elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks 

mõeldud raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub